2024年7月24日

NewsRelease

お問合わせ先：広報 TEL:0766‐50-8980 E-mail:info@tbirds.jp

熱中症対策として公式戦パブリック観戦について

株式会社富山サンダーバーズベースボールクラブは、下記の通り熱中症警戒アラートによるお客様

の安全を鑑み、高岡市内にて公式戦パブリック観戦を実施することをお知らせ致します。

パブリックビューイング

日時：8月3日(土) 12:30試合開始
場所：商工レストラン「松楓」※軽食・ドリンク付き
定員：70名（参加者が30名未満の場合は開催見送り）
金額：￥2,000円(一般)

￥1,000円（プレミアム会員・公式戦招待チケットをお持ちの方）
￥600円（高校生以下）

※事前申し込みが必要となります。
docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSceb7XR7a6CKh-
xmTKi8cwsgRqvvVAlFFahsD2hJ1ggYCw4qg/viewform

※当日の桃山球場の入場料は無料となります。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSceb7XR7a6CKh-xmTKi8cwsgRqvvVAlFFahsD2hJ1ggYCw4qg/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSceb7XR7a6CKh-xmTKi8cwsgRqvvVAlFFahsD2hJ1ggYCw4qg/viewform?usp=sf_link

	スライド 1